[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2014 г.                                   с. Кордово                                           № 15а-п

Об отмене Постановления администрации
Кордовского сельсовета от 01.03.2011 года № 3

«Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р, на основании закона РФ от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Кордовского сельсовета от 01.03.2011 года № 3 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник» и на официальном сайте администрации Кордовского сельсовета.
Глава
Кордовского сельсовета                                                               В.Л. Кондратьев